
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.07.2025

Varenummer 1999919150   1/2
 
 
19

99
91

91
50

Produktbeskrivelse
Med en praktisk og robust transportkasse i pap er det langt nemmere og meget mere bekvemt at transportere bespisningsbakker og andre cate-
ringartikler frem og tilbage.

Specifikationer

Produktbetegnelse Transportkasse

Farve Brun

Features Med håndtag

Materiale Pap

Længde/dybde 50.7 cm

Bredde 35 cm

Højde 11.8 cm

Antal rum 1-rums

Certifikater FSC Mix.

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Temperatur Tolerance Produktet kan anvendes ved temperaturer op til 90C

Anvendelsestemperatur Produktet kan anvendes ved temperaturer op til 90°C

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 20 stk 57 cm 23 cm 20 cm

FSC® (Forest Stewardship Council) er en international ikke-statslig organisation, som er dedikeret til at fremme ansvarlig 
skovforvaltning på verdensplan. FSC®-certificerede produkter er fremstillet af råvarer fra velforvaltede skove og ansvarlige 
kilder. Mærkets sporbarhed og integritet opretholdes gennem strenge kontrolforanstaltninger, og når du vælger FSC®-
certificerede produkter, hjælper du med at passe på skovene og de mennesker og dyr, der bor i dem. FSC® Mix betyder, at 
produktet består af en blanding af FSC-certificeret træ og genbrugsmaterialer. Se www.fsc.org for yderligere oplysninger. 

Transportkasse, 50,7x35x11,8cm, brun, 
pap, 1-rums, med håndtag

 Nem at håndtere 
 Letvægtsmateriale 

Varenummer |  1999919150



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.07.2025

Varenummer 1999919150   2/2
 
 
19

99
91

91
50

*


